

ÖZGÜN

THY uçağına kalkışta kuş çarptı

Türk Hava Yolları (THY)nın İstanbul-Hartum seferini yapan yolcu uçağına kalkışından kısa bir süre sonra kuş çarptı. Uçak Atatürk Havalimanına geri döndü.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

07 Eylül 2016, 23:02

DHA



YORUM



PAYLAŞ

Türk Hava Yolları'nın (THY) İstanbul-Hartum seferini yapan yolcu uçağına kalkışından kısa bir süre sonra kuş çarptı. Uçak Atatürk Havalimanına geri döndü.

Edinilen bilgiye göre, Sudanın başkenti Hartuma sefer yapan Türk Hava Yollarının TK-680 sefer sayılı Airbus A321 tipi TC-JTI kuyruk tescilli uçağı saat 20.00da Atatürk Havalimanından havalandı. Uçağı havalandıktan kısa bir süre sonra kuş çarptı. Olay üzerine uçağın kaptan pilotu Atatürk Havalimanı Hava Trafik Kontrol Kulesiyle irtibata geçerek geri dönüş için izin istedi. Uçak, Marmara Denizi üzerinde tur attıktan sonra saat 22.30da sorunsuz bir şekilde havalimanına inişini sorunsuz bir şekilde gerçekleştirdi. Uçağın bakım için hangara çekileceğı, yolcuların da tahsis edilen başka bir THY uçağıyla Hartuma gönderileceğı öğrenildi.

THY, yabancı gazetecilere FETÖ'yü anlattı:

Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu Başkanı İlker Aycı, THY'nin İstanbul'da ağırladığı 120 yabancı gazeteciye 15 Temmuz darbe girişimi ve Fetullahçı Terör Örgütü'nü (FETÖ) anlattı. İlker Aycı, darbe girişiminin THY'ye 40 milyon dolara mal olduğunu söyledi.

Türk Hava Yolları, 15 Temmuz kalkışmasını dünyaya doğru şekilde anlatmak için çok önemli görev üstlendi. 15 Temmuz kalkışmasının ardından FETÖ'nün gerçek yüzünü dünyaya anlatmayı kendine görev edinen Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı İlker Aycı, uçtukları 116 ülkede görev yapan çalışanlarını harekete geçirdi. 294 destinasyona uçarak dünyanın en çok noktaya ulaşan havayolu olan Türk Hava Yolları, bu noktalardaki bağlantılarını kullanarak Aycı'nın talimatıyla ülkelerin en önemli gazetecilerini Türkiye'ye davet ederek misafir ediyor. THY Yönetim Kurulu Başkanı İlker Aycı, bizzat ilgilendiği gazetecilere 15 Temmuz kalkışması FETÖ ve 28 Haziran'da yaşanan terör saldırısını anlatıyor.

Misafir ettiği gazetecilere 15 Temmuz akşamı yaşananları anlatan Aycı, "15 Temmuz darbe kalkışması sonrası biz de THY olarak, Türkiye'nin milli bayrak taşıyıcısı olarak görevlerimiz arasında yer alan Türkiye'nin tanıtımı, ülkede gerçekte ne olduğunu ne yaşandığının ve şu anda yaşanan şeyin tam olarak ne olduğunu iyi algılanması, iyi anlaşılması için bunu özellikle iletişimde olduğumuz, operasyon yaptığımız dünyadaki 116 ülkede 294 destinasyonda, buradaki özellikle kanaat önderlerine, oranın basınına, oranın sosyal medyasını yönlendiren önemli isimlere ve buradaki salona topladığımız yaklaşık 18 ülkeden 120 gazeteciye, sosyal medya yazarına, önemli dergi editörlerine, önemli televizyonlardan gelenlere burada içlerinde Japonya'dan, Hindistan'dan, Çin'den Kazakistan'dan, Singapur'dan, Bangladeş'ten, Moğolistan'dan, Malezya'dan, Tapei'den bir sürü temsilci arkadaşımız var. Onlara bugün simültane tercümeyle 15 Temmuz sürecini anlatacağız, onun nasıl yaşandığını, sonrasını anlatacağız. Aynı zamanda, Türkiye'de, THY'nin havacılık sektöründe ne ifade ettiğini ve ne olduğunu anlatacağız. Onlara yönelik özel hizmetlerimizi de anlatacağız. Böylelikle kendi sektörümüz çerçevesinden, kendi yaşadıklarımız çerçevesinden hem ülkemizle ilgili hem de THY ile ilgili birkaç bacaklı tanıtım stratejisine devam edeceğiz. Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcımız Ahmet Olmuştur ve ekibi, basın müşavirliğimiz ciddi çalışmalar yaptı. Uçak içinde olacak mı bu 15 Temmuz tanıtımı? 15 Temmuz'u anlatan bundan bir önceki SKY Life Dergisi sayısında milli irade dosyası yaptık biliyorsunuz. O milli irade dosyasıyla ilgili olan sayının içerisinde 'milli irade' dosyası olarak nelerin yaşandığını verdik. Hatta dünyadan gelen bununla ilgili testimonları verdik. Yani ne değerlendirmeler yaptılar darbe sonrası diye, BM'den gelen, BM Genel Sekterinden tutun da önemli ülke liderlerinin önemli siyasilerin, bizim kendi sektörümüzdeki önemli paydaşlarımızın neler düşündüğünü orada verdik. Ayrıca neler yaşandığını verdik" dedi.

"Bütün ülke tek vücut olup darbeyi önledik"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine halkın sokaklara döküldüğünü ve darbeyi önlediğini söyleyen Aycı, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan çağrısının ardından darbecilere karşı sivil bir mücadele başladı. 260 kişi şehit oldu. Darbeciler tarafından

bombalandılar. Polisimiz ve askerimiz içinde bu darbeye inanmayan subaylarımız milletimiz sahaya çıktı ve Cumhurbaşkanımız sahaya indi. Her şeye rağmen bütün risklere rağmen Cumhurbaşkanımız AHL'ye indi gelip burada halkla birlikte oldular. Bütün ülke tek vücut olup bu darbeyi önledik. Bu darbe sonrası bazı çatışmalar bazı yerlerde devam etti. Ülkemizin milletimiz ne kadar sağduyulu olduğunu ülkesini korumak için ne kadar kararlı olduğunu bir kere daha yaşadık. Dünyadan bu süreçte bize destek veren herkese teşekkür ediyoruz. Türkiye'de 2.5 milyonun üzerinde mülteci var sadece Suriye'den bizim hemen sınırimızda yaşanan dramlara sessiz kalamazdık. O yüzden onlara kapılarımızı açtık. Biz böyle bir ülkeyiz. Bu milleti oyunlarla elimizden almak isteyen FETÖ örgütüne bu ülkeyi teslim etmeyecek kadar da vatan millet vatandaşlık ülke sevgisi demokrasiye hukuka bağlılık nedir bilen bir ülkeyiz" diye konuştu.

"Ülkenizde bulunan FETÖ okullarına dikkat edin"

Türkiye'de ağırladığı gazetecileri FETÖ konusunda uyaran Aycı, "Bu örgüt önce eğitimle başladı. Önce ılımlı dindarlar olarak ortayı çıktılar. Eğitim faaliyetleriyle ülkede sempati kazandılar. Okullar kurdular. Okullara yardımcı olması amacıyla kurslar dershaneler kurdular. Eğitim sisteminde önemli bir yer elde ettiler kendilerine. Önemli de gelir elde ettiler kendilerine. Bu maddi kaynaklarla başka sektörlerde ticaret yapmaya başladılar. Her alanda var oldular. 30-40 yıl boyunca ülkede her kurumun her kuruluşun içine girmeye muvaffak oldular. Yetmedi yurt dışında örgütlendiler. Afrika'da sizin ülkelerinizde Çin'de okulları var Afrika'da, ABD'de okulları var. O ülkelerde en üst düzey insanların çocuklarını bu okullara eğitmeye başladılar ve büyük bir sempati kazandılar. Bunların gerçek yüzünü bilmediğimiz dönemlerde bizlerden devşirdikleri güçle bir çekim merkezi oldular. Bir gün öyle bir güce eriştiler ki kendi yayın organlarını kurdular. En sonunda geldikleri noktada kendilerini öyle güçlü hissettiler ki günün sonunda bir darbe girişimi ili ülkeyi devralmaya gidecek bir sürecin yolunu kendilerine açtılar. Maalesef ülke olarak buna şahit olduk. Ama çok şükür 15 Temmuz gecesi 16 Temmuz sabahı ülke olarak son verdik. Kendilerini gizlemeyi çok iyi biliyorlar. Sizlerin eğitim sisteminde bulunan bu okullara da dikkat etmenizi öneririz. Sizin ülkenize verecekleri zararı tahmin bile edemezsiniz. Biz edemediğimiz için de bunu yaşadık. O yüzden sizlerin yaşamasını istemeyiz. Türkiye vatandaşları olarak yaşadığımız tecrübeyi sizlerle paylaşıyoruz. Sizlerin halkınız bizim çektiğimizi çekmesin" şeklinde konuştu.

Maliyet 40 milyon dolar

28 Haziran terör saldırıları ve 15 Temmuz darbe kalkışması sonrası yapılan değişikliklerin THY'ye 40 milyon dolar üzerinde ek maliyet getirdiğini söyleyen Aycı, "15 Temmuz darbe kalkışması peşinden operasyonlara devam ettik. 28 Haziran terör saldırıları ve 15 Temmuz darbe kalkışması peşinden biletleri kayıtsız şartsız değiştireceğimizi söyledik. 1933'den bu yana 82 yıllık bir aile olarak bizler THY biletinin arkasında durduk, THY markasının arkasında durduk. Yolcularımızı en iyi şekilde ağırlamanın peşinde olduk. Bu iki olayın peşinden yapılan değişikliklerin maliyeti 40 milyon doları geçmiştir. Bu ürünümüzün markamızın arkasında durmanın yolcularımızla bir seferlik değil bir ömür boyu ve THY ailesi olarak her daim

ataturk yolcularımıza bir sevinç değil bir emel. Bu ve THY olarak istanbul ve ataturk yolcularımızı ağırlamak için biz bunun önemli bir ilişki iş ortaklığı olduğuna inanıyoruz" dedi.

Aycı, "Biz Türkiye'de yolcularımıza 'yolcu' demiyoruz 'müşteri' demiyoruz biz ne diyoruz biliyor musunuz? Biz misafir diyoruz. İstanbul gibi THY ile bütünleşen bir şehir İstanbul hubunda yaklaşık 75 milyon yolcu kapasitemiz var. Bugün İstanbul Avrupa'nın ve dünyanın en güvenli havalimanlarından birisi olarak gerek Avrupa Sivil Havacılık gerekse de Uluslararası Sivil Havacılık Güvenlik denetimlerinden geçiyor. İngiltere gibi İsrail gibi ABD gibi özellikle havayolu taşımacılığında uçuşlarda havalimanlarında özel güvenlik tedbirleri almış ülkeler bile bugün bizim havalimanlarımızın güvenliği noktasında Türkiye'ye ve İstanbul ve Atatürk Havalimanı'nı takdir etmektedirler. Bu yıl yaklaşık 64 milyon yolcu taşıyacağız. Bunun yüzde 60'ı transit yolcu. Yüzde 40 da ana hub doğrudan varışlı ve çıkışlı yolculardır. Filomuzda bugün 330 uçağımız var. THY olarak dünyada en çok destinasyona uçan şirketiz 116 ülkeye ve 294 destinasyona uçuyoruz. Bu anlamda dünyanın en çok noktaya uçan havayolu unvanı THY'ye aittir. Dünyadaki en büyük 4 havayolu networkundan biriyiz" diye konuştu.

"Yeni Havalimanını sabırsızlıkla bekliyoruz"

Yeni havalimanının bitmesiyle büyümeye devam edeceklerini söyleyen Aycı, "Atatürk Havalimanı Avrupa'nın en yoğun havalimanlarından birisi. Avrupa'nın 1 numarası Heathrow, 2 Numara Paris Charles de Guelle, 3 Numara Atatürk Havalimanı, 4 Numara Frankfurt. Biz şu anda Frankfurt Havalima'nın önündeyiz. Çok yakın bir zamanda Charles De Gulle'yi geçeceğiz. İkincilik mücadelesi veriyoruz. Yaklaşık 2.5 3 yıl içinde Heathw'un önünde olacağız. Yeni yapılan havalimanımız 2018 yılında devreye girecek. Dünyanın en büyük en modern ve en güvenli havalimanlarından birini inşa ediyoruz. Bu havalimanında 90 milyonla başlayacak yolcu kapasitesi 150 milyona çıkacak. Çok önemli bir aktarma merkezi olacak. Yeni havalimanımı da büyük bir sabırsızlıkla bekliyoruz. Yeni hatlar açarak büyümeye devam edeceğiz. Asya pazarı bizim için önemli bir pazar. Türk milleti olarak kökenimiz bir tarafı Orta Asya o nedenle bizler kökü oralara dayanan bir ülke Local dilinde yeni kabin memurları alarak sizlere sizlerin dilinde hizmet vermeyi amaçlıyoruz. Yeni açtığımız Lounge'larla birlikte sizleri havalimanında en iyi şekilde ağırlamayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Uçuşlardaki toparlanma bizi memnun ediyor"

Atatürk Havalimanında uçuş rekorunun kırılmasının kendilerini çok memnun ettiğini söyleyen Aycı, "'Gökten ne yağar da yer kabul etmez' diyeceğiz. Dolayısıyla toparlanmanın olduğunu görüyoruz. Bu toparlanma da bizi ziyadesiyle memnun ediyor. Zira yaşananları sizler de biliyorsunuz. Sektörümüzde ve turizmde, taşımacılık sektöründe, havacılık sektöründe ve şirketimizde bir yan etkisi oldu. Bu etkinin suratle telafisi bakımından da bu rakamları çok olumlu ve önemli görüyorum. Türkiye güvenilir bir ülke, İstanbul güvenilir bir şehir, güvenilir bir tatil destinasyonu. Bu anlamıyla THY'yi yolcularımızın tercih etmesinden ve yine aynı şekilde havalimanımızda rekor kırılmasından dolayı çok mutluyum. Bunun ileriye mutlaka olumlu etkileri olacaktır" dedi.



PAYLAŞ

#THY

#Kuş sürüsü

ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



Kamuda FETO operasyonu

10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.



Ukrayna'da gerilla taktiği

Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarını imha ediyorlar.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X